
 

 

Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области 

пятьдесят четвертое заседание четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 21 сентября 2023 года                                                                         № 133 

п. Крутоярский 

о подтверждении полномочий  главы муниципального образования – 

Крутоярское  сельское поселение Касимовского муниципального района 

Рязанской области  
  

     На основании решения ТИК Касимовского района № 79/357 от 10 

сентября 2023 г. «О результатах выборов главы муниципального образования 

– Крутоярское  сельское поселение Касимовского муниципального района 

Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования – 

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района, 

Совет депутатов 
                               

Р Е Ш И Л : 

 

     1. Подтвердить полномочия главы муниципального образования – 

Крутоярское  сельское поселение Касимовского муниципального района 

Рязанской области Кадимовой Юлии Леонидовны. 

 

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародования) в «Информационном бюллетене муниципального 

образования — Крутоярское сельское поселение Касимовского 

муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте 

администрации Крутоярского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

 

Заместитель председателя  

Совета муниципального образования-  

Крутоярское сельское поселение  

Касимовского муниципального района  

Рязанской области                                                                       А.И. Дегтярев 

 
 


